5 de marzo de 2021
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MEDICINA DE LA REHABILITACION

UNIVERSIDAD ESPECIALIZADA DE LAS AMERICAS

HORARIOS DE CLASES

Facultad de Ciencias Médicas y Clinicas

PANAMA

Escuela de Ciencias Clinicas

LICENCIATURA EN FISIOTERAPIA

05872LA

Lunes

Curso: (3510)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3510)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3510)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3511)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3511)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3511)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS

Asignatura

MEDICINA DEPORTIVA

INVESTIGACION EN SALUD

FISIOTERAPIA VI

GESTION DE LA FISIOTERAPIA

PRACTICA UNIVERSITARIA IV

TECNICAS DE EVALUACION Y
TRATAMIENTO FUNCIONAL

Letrade Grupo: A

Miercoles

Curso: (3507)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3507)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3507)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS

GUSTAVO ENRIQUE HAAYEN COVER - 0800021301665

Jueves

Curso: (3508)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3508)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3508)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS

Curso: (3509)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS

Afo:

Grupo:

Viernes

Curso: (3510)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3510)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3510)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3513)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3513)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (3513)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS

Profesor

EDWIN RANGEL - 0800039200347

VII -

A

GABRIEL ANTONIO MEDINA BALLESTEROS - 0800080000141

JOEL SADIN MARTINEZ SANTOS - 0800080100092
ELIDA CAMARENA MORENO - 0900020700797

POR NOMBRAR - 0800000000000

KATHYA DEL CARMEN ECHEVERS B. - 0800023400434

Vespertin

[o]

2021 Periodo Académico:

Céd.Asignatur
a

3132
3233
5052
3135
3134
4517
6800

Curso

3507
3508
3509
3510
3511
3512
3513



