## UNIVERSIDAD ESPECIALIZADA DE LAS AMERICAS

5 de marzo de 2021 HORARIOS DE CLASES

Facultad: Facultad de Ciencias Médicas y Clínicas Grupo: VII - A Vespertin

0

Extensión: PANAMÁ

Escuela: Escuela de Ciencias Clínicas

Carrera: LICENCIATURA EN FISIOTERAPIA

Cod. Grupo: 05872LA Letra de Grupo: A Año: 2021 Periodo Académico: 1

Hora	Lunes	Miercoles	Jueves	Viernes
1:0 pm a 1:50 pm	Curso: (3510) Salon: (SAS) Edificio: SAS		Curso: (3508) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3510) Salon: (SAS) Edificio: SAS
1:50 pm a 2:40 pm	Curso: (3510) Salon: (SAS) Edificio: SAS		Curso: (3508) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3510) Salon: (SAS) Edificio: SAS
2:40 pm a 3:30 pm	Curso: (3510) Salon: (SAS) Edificio: SAS		Curso: (3508) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3510) Salon: (SAS) Edificio: SAS
3:30 pm a 4:20 pm	Curso: (3511) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3507) Salon: (SAS) Edificio: SAS		Curso: (3513) Salon: (SAS) Edificio: SAS
4:20 pm a 5:10 pm	Curso: (3511) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3507) Salon: (SAS) Edificio: SAS		Curso: (3513) Salon: (SAS) Edificio: SAS
5:10 pm a 6:0 pm	Curso: (3511) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3507) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3509) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (3513) Salon: (SAS) Edificio: SAS

Asignatura	Profesor	Cód.Asignatur a	Curso
MEDICINA DE LA REHABILITACIÓN	EDWIN RANGEL - 0800039200347	3132	3507
MEDICINA DEPORTIVA	GUSTAVO ENRIQUE HAAYEN COVER - 0800021301665	3233	3508
INVESTIGACIÓN EN SALUD	GABRIEL ANTONIO MEDINA BALLESTEROS - 0800080000141	5052	3509
FISIOTERAPIA VI	JOEL SADIN MARTÍNEZ SANTOS - 0800080100092	3135	3510
GESTIÓN DE LA FISIOTERAPIA	ELIDA CAMARENA MORENO - 0900020700797	3134	3511
PRÁCTICA UNIVERSITARIA IV	POR NOMBRAR - 0800000000000	4517	3512
TÉCNICAS DE EVALUACIÓN Y TRATAMIENTO FUNCIONAL	KATHYA DEL CARMEN ECHEVERS B 0800023400434	6800	3513